



2009-05-05

Dnr: 2009/29 026

## **Yttrande angående plan för likabehandling i Nynäshamns kommun**

### **Sammanfattning**

Barn- och utbildningsnämnden har av kommunstyrelsen givits möjlighet att inkomma med ett yttrande över en ny plan för likabehandling inom Nynäshamns kommun.

Nynäshamns kommuns plan för likabehandling är reviderad utifrån den nya diskrimineringslagstiftningen som trädde i kraft 1 januari 2009. De mål som beskrivs är avsedda att gälla samtliga förvaltningars personal i Nynäshamns kommun. Angivna åtgärder i planen ligger på olika nivåer i organisationen och visar kommunstyrelsens inriktning på arbetet. Ansvar och hur uppföljning skall ske finns angivet i planen. Planen är en del av det personalpolitiska programmet. I planen framgår inte vem som ansvarar för uppföljning och analys av måluppfyllelse.

### **Ärendets beredning**

Verksamhetscheferna inom barn- och utbildningsförvaltningen har getts möjlighet att inkomma med synpunkter på planen för likabehandling.

### **Ärendebeskrivning**

Revideringen av planen för likabehandling i Nynäshamns kommun utifrån den nya diskrimineringslagstiftningen har skett inom kommunens likabehandlingsgrupp som har representanter från alla förvaltningar. Under arbetets gång har barn- och utbildningsförvaltningens representanter kunnat ta in synpunkter och lämna dessa till likabehandlingsgruppen. För barn och elever förskolan och skolan gäller särskild lagstiftning om likabehandling som inte ingår i denna likabehandlingsplan utan dessa verksamheter har egna likabehandlingsplaner.

### *Förvaltningens ståndpunkt*

Barn- och utbildningsförvaltningen ställer sig positiv till den nya planen för likabehandling, men vill framhålla betydelsen av att det tydligt framgår vad som ska följas upp och vem som ansvarar för uppföljning och analys av måluppfyllelsen.

## Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta.

1. Anta den nya planen för likabehandling
2. Överlämna framlagt yttrande till kommunstyrelsen.



Birgitta Dahlin  
Barn- och utbildningschef



Margareta Bergman  
Handläggare